Заведующему МБДОУ № 80

                                                                                                       Лисицыной Ю.М.

от _____________________________ ,
(Ф.И.О. родителя, законного представителя)

проживающей (его) по адресу:______

________________________________

Заявление
на предоставление льготы по оплате

за присмотр и уход за воспитанником

Прошу предоставить льготу по оплате за присмотр и уход за моим ребёнком

___________________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, дата рождения)

посещающего группу _компенсирующей направленности__________________________ в размере

_____100_______ % с  «______» __________________ 20____ г.

Основание: _________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

«_____» _______ 20___ г.                                              ________________ /_____________________/